СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.02.2015 года   №   76

          пос. Перво-Эртиль
О внесении изменений в генеральный план Первоэртильского сельского поселения, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 27.04.2012 г № 132, в части установления границы населенного пункта поселка Перво-Эртиль
Руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава   Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, на основании заключения Правительства Воронежской области от 16.02.2015г. № 17-01-63-642 и протокола публичных слушаний от 19.01.2015 года № 1 по проекту изменений генерального плана Первоэртильского  сельского поселения в части установления границы населенного пункта поселка Перво-Эртиль, Совет народных депутатов Первоэртильского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в генеральный план Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения № 132 от 27.04.2012 г. изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение  подлежит опубликованию и вступает в силу после его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Л.И.Юрова

Приложение 1

                                                        к решению Совета народных депутатов

                                                        Первоэртильского сельского поселения

                                                        Эртильского муниципального района

                                                        Воронежской области
                                                        от 24.02.2015 г. № 76
Изменения в генеральный план Первоэртильского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  от 27.04.2012 г. №132  в  части установления границы населенного пункта поселка Перво-Эртиль
1. Пункт 1.3.2.1 тома 2 генерального плана Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области дополнить словами и символами следующего содержания:

ОПИСАНИЕ ПРОХОЖДЕНИЯ ГРАНИЦЫ П.ПЕРВО-ЭРТИЛЬ ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
        Граница поселка Перво-Эртиль Первоэртильского сельского поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области начинается в северо-западной  части участка №1  населенного пункта и проходит  в северо-восточном направлении вдоль автодороги на 140,05м., затем 162,41м. вдоль автодороги в юго-восточном направлении, далее 13,24м.в северо-восточном направлении  пересекая автодорогу, потом 200,49м. в северо-западном направлении  вдоль лесополосы, после чего 202,63м. вдоль лесополосы в юго-восточном направлении, затем 220,58м. по полевой дороге в юго-западном  направлении, далее 144,6м. в северо-восточном направлении  по оврагу, потом граница проходит также  в северо-восточном направлении  на 183,48м. по оврагу до пруда, после чего 214,96м. по оврагу в юго-восточном направлении, затем 17,29м. в северо-восточном направлении  по оврагу до автодороги, далее 88,61м.  вдоль автодороги в юго-западном направлении, потом на 16,5м. пересекая автодорогу в юго-восточном направлении, после чего 19,05м.  в северо-восточном направлении  по оврагу, затем 80,26м. вдоль полевой дороге в юго-восточном направлении, далее 168,54м. по полевой дороге в юго-западном направлении, потом 836,86 м.в юго-западном направлении  по ул. Садовая, после чего 89,36м. по ул. Садовая в юго-восточном направлении, затем 498,01м. в юго-восточном направлении  по полевой дороге , далее 223,63  в северо-западном направлении вдоль полевой дороги до ул. Садовая, потом 191,65м. по ул. Садовая в юго-восточном направлении , после чего 22,24м. в юго-западном направлении  по оврагу, затем в юго-западном направлении  42,05м. до ул. Садовая, потом в юго-западном направлении  вдоль дороги 48,44м. до берега пруда, после чего также в юго-западном направлении 81,82м. от берега пруда до ул. Садовая, затем 19,34м. в юго-восточном направлении  по оврагу, далее 798,56м. в юго-западном направлении  вдоль ул. Садовая, после чего 22,58м. по оврагу в северо-западном направлении до полевой дороги, затем в северо-западном направлении по полевой дороги и оврагу на 429,73м., далее 186,23м. в юго-западном направлении  вдоль земельных участков ул. Центральная, потом граница проходит в северо-западном направлении вдоль полевой дороги на 23,95м., после чего в северо-западном направлении  109,21м. по оврагу пересекая полевой дорогу, затем 36,03м. по оврагу в северо-западном направлении, далее 663,15м. в северо-восточном направлении по ул. Центральная, потом 95,75м. по ул. Центральная в северо-западном направлении, после чего в северо-восточном направлении по ул. Центральная на 90,64м., затем по ул. Центральная в северо-западном направлении на 529,26м., далее в северо-восточном направлении также по ул. Центральная на 30,93м., потом в северо-западном направлении 14,27м. по ул. Центральная пересекая автодорогу, после чего 224,61м. в юго -восточном  направлении по ул. Центральная, затем 19,12м. по ул. Центральная в юго-западном направлении, далее также по ул. Центральная но в юго-восточном направлении на 344,38м., потом 183,31м. в юго-западном направлении по ул. Центральная, после чего 70,96м. в юго-западном направлении по оврагу, затем 969,87м. в северо-западном направлении вдоль полевой дороги, далее вдоль полевой дороги  и по оврагу в северо-восточном направлении на 217,73м., потом в северо-западном направлении 233,53м.  вдоль полевой дороги, после чего 383,97м. в северо- восточном  направлении по полевой дороге вдоль земельных участков ул. Новая, затем 21,71м. в северо-восточном направлении пересекая лесополосу, далее 293,41м.  в северо-восточном направлении вдоль полевой дороги, потом 234,11м. в юго-восточном направлении вдоль полевой дороги, после чего 346,91м.  в северо-западном направлении по полевой дороге, затем 160,22м. в юго-восточном направлении вдоль полевой дороги, далее вдоль полевой дороги в северо-восточном направлении на 10,64м., потом в юго-восточном 45,23м. направлении вдоль полевой дороги, после чего  103,91м. в северо-западном направлении по полевой дороге и затем пересекая ее , далее 8,87м. в северо-восточном направлении  вдоль полевой дороги, после чего 136,86м. вдоль полевой дороги в северо-западном  направлении до точки начала границы участка №1 населенного пункта п. Перво-Эртиль в северо-западной  его части.

Участок №2

   Граница начинается в северо-западной части участка и следует в  юго-восточном направлении по полевой дороге на 128,81м., затем в юго-западном направлении 82,07м. по оврагу, далее 31м. по оврагу и в юго-восточном направлении, потом 50,47м. в юго-западном направлении пересекая полевую дорогу, после чего 143,14м.  в северо-западном направлении вдоль полевой дороги, затем 139,25м. по оврагу в северо-восточном направлении до точки начала границы участка в северо-западной его части.

Перечень координат характерных точек границы населенного пункта п. Перво-Эртиль Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

Площадь – 230,71  га

Перечень координат характерных точек границы

	№ п/п
	Координаты в МСК -36

	Х
	У

	1
	2
	3

	1
	521998,90
	2203510,98

	2
	522000,68
	2203561,96

	3
	522001,42
	2203580,35

	4
	522004,97
	2203650,90

	5
	522004,79
	2203664,36

	6
	521997,74
	2203754,69

	7
	521994,62
	2203791,18

	8
	521992,16
	2203812,77

	9
	522005,31
	2203814,27

	10
	522205,43
	2203802,07

	11
	522185,91
	2204003,76

	12
	521982,11
	2203919,38

	13
	522016,47
	2204059,84

	14
	522069,53
	2204235,48

	15
	522035,03
	2204310,24

	16
	522010,24
	2204364,47

	17
	521985,45
	2204416,38

	18
	521981,38
	2204431,29

	19
	521983,51
	2204448,45

	20
	521955,39
	2204431,30

	21
	521905,32
	2204406,97

	22
	521896,37
	2204420,41

	23
	521912,33
	2204430,81

	24
	521845,69
	2204475,54

	25
	521717,14
	2204366,54

	26
	521600,47
	2204270,72

	27
	521376,64
	2204205,56

	28
	521168,14
	2204164,06

	29
	520929,21
	2204139,62

	30
	520839,86
	2204140,96

	31
	520820,00
	2204274,71

	32
	520804,85
	2204359,13

	33
	520574,41
	2204402,38

	34
	520532,03
	2204406,33

	35
	520534,66
	2204182,72

	36
	520490,76
	2204194,55

	37
	520394,19
	2204220,55

	38
	520374,07
	2204262,10

	39
	520351,91
	2204260,25

	40
	520339,98
	2204219,93

	41
	520311,04
	2204181,08

	42
	520229,24
	2204179,50

	43
	520228,86
	2204198,84

	44
	519430,44
	2204183,70

	45
	519441,97
	2204164,28

	46
	519484,79
	2203806,68

	47
	519489,50
	2203737,26

	48
	519321,65
	2203656,58

	49
	519324,96
	2203632,86

	50
	519356,23
	2203528,22

	51
	519386,61
	2203508,85

	52
	519547,17
	2203590,15

	53
	519702,66
	2203652,14

	54
	519744,01
	2203671,55

	55
	519773,74
	2203676,34

	56
	519824,70
	2203680,67

	57
	519902,33
	2203685,70

	58
	519968,00
	2203689,38

	59
	520013,17
	2203692,77

	60
	520108,92
	2203692,25

	61
	520199,53
	2203694,63

	62
	520219,68
	2203693,53

	63
	520236,35
	2203691,71

	64
	520247,08
	2203689,69

	65
	520257,09
	2203687,98

	66
	520272,76
	2203683,25

	67
	520289,73
	2203676,41

	68
	520312,20
	2203665,35

	69
	520372,38
	2203631,34

	70
	520380,01
	2203626,55

	71
	520388,02
	2203622,22

	72
	520398,71
	2203618,17

	73
	520416,57
	2203613,48

	74
	520430,90
	2203610,63

	75
	520493,04
	2203602,82

	76
	520526,55
	2203599,64

	77
	520644,16
	2203588,88

	78
	520661,79
	2203587,89

	79
	520681,22
	2203586,88

	80
	520701,92
	2203586,15

	81
	520718,57
	2203586,00

	82
	520735,30
	2203586,31

	83
	520749,50
	2203586,57

	84
	520750,17
	2203572,32

	85
	520737,63
	2203571,73

	86
	520716,32
	2203571,24

	87
	520701,03
	2203571,05

	88
	520681,59
	2203571,57

	89
	520659,65
	2203572,27

	90
	520643,30
	2203573,72

	91
	520526,30
	2203585,94

	92
	520516,55
	2203584,95

	93
	520513,21
	2203576,25

	94
	520504,64
	2203577,40

	95
	520499,73
	2203585,58

	96
	520492,13
	2203587,78

	97
	520433,63
	2203595,60

	98
	520418,81
	2203599,24

	99
	520392,84
	2203606,34

	100
	520384,15
	2203609,14

	101
	520372,98
	2203614,00

	102
	520363,17
	2203619,77

	103
	520304,52
	2203655,31

	104
	520284,30
	2203665,19

	105
	520268,37
	2203672,72

	106
	520254,66
	2203676,02

	107
	520244,10
	2203677,32

	108
	520237,35
	2203671,75

	109
	520228,81
	2203673,21

	110
	520226,84
	2203677,38

	111
	520219,58
	2203679,41

	112
	520198,23
	2203680,68

	113
	520014,94
	2203677,67

	114
	519998,19
	2203657,15

	115
	519979,49
	2203616,80

	116
	520000,52
	2203464,10

	117
	520094,03
	2203457,55

	118
	520223,05
	2203127,78

	119
	520531,44
	2203118,67

	120
	520588,39
	2203101,91

	121
	520626,61
	2203105,49

	122
	520692,33
	2203272,36

	123
	520768,96
	2203257,94

	124
	520795,79
	2203236,72

	125
	520816,08
	2203236,17

	126
	520917,09
	2203233,44

	127
	521073,60
	2203243,61

	128
	521177,26
	2203250,72

	129
	521249,70
	2203262,95

	130
	521299,23
	2203267,68

	131
	521320,84
	2203269,74

	132
	521393,60
	2203276,68

	133
	521613,92
	2203277,83

	134
	521601,22
	2203511,60

	135
	521948,12
	2203509,20

	136
	521907,38
	2203606,37

	137
	521905,50
	2203605,98

	138
	521901,67
	2203658,99

	139
	521911,83
	2203662,15

	140
	521906,19
	2203707,03

	141
	521912,39
	2203706,55

	142
	521919,00
	2203609,08

	143
	521927,77
	2203610,44

	144
	521968,59
	2203512,04

	1
	521998,90
	2203510,98

	145
	519707,16
	2202522,81

	146
	519689,62
	2202650,42

	147
	519607,90
	2202642,87

	148
	519579,76
	2202655,87

	149
	519535,43
	2202631,74

	150
	519542,82
	2202575,22

	151
	519571,21
	2202493,89

	152
	519603,96
	2202497,16

	145
	519707,16
	2202522,81

            [image: image1.jpg]KAPTA ([1/1AH)

lpanuya noceska [lepbo-3Ipmuse [lepBo3pmuibckozo ceibcko2o noceneHus

(HaumeHoBaHue odvekma 3emseycmpodcmbBa)
Jpmu/bcko2o MYyHUYUNA/IbHO20 pauoHa BopoHexckou odnacmu
llnan epaHuy odvekma 3emneycmpoucmba 6 macwmade 1:10000

6:32:0000000:4 98,

36:32:6500006:157

36:32:6500006:200

36:32:6600001:97

6:32:6500006:203

6:32:6500006:186)
[ \‘;_‘ filvdl

36:32:6600007: 104

6:32:6500006:190

HUcnosb3yembie ycnobHelie 3HaKU U 0003HAYEHUS

epaHuya HaceneHHoeo nyHkma noceska [lepBo -Ipmusb
0003HaYeHUs XapakmepHoU MOYKU 2PaHuUsbl HACe/eHHo2o nyHkma noceska [lepBo -Ipmusb

3eme/bHbIU Yyqacmok, cBedeHus o komopom codepxamcs i
6 eocydapcmbenHom kadacmpe HedBuxumocmu, 3a 2paHuUyeU Hace/eHH020 NYHKMA

3eme/IbHbIU Yyyacmok, cBederHuss o komopom codepxamcs
6 eocydapcmbernHom kadacmpe HedBuxumocmu, B epaHuye Hace/neHHO20 NYHKMA

kadacmpobeii Homep 3eme/ibHO20 yyacmka, cBedeHuss o komopom codepxamcs
6 eocydapcmberHom kadacmpe HedBuxumocmu

Modnuce Aama " 20 __ 206a

36:32:6500006:190

Mecmo dns ommucka nevamu suya, cocmaBuBwezo kapmy (naaw) odvekma 3emneycmpoicmba